O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO – OESTE - FAU, TORNA PÚBLICO, o EDITAL DE

APRESENTAÇÃO DOS CLASSIFICADOS, dos profissionais inscritos no PROCESSO SELETIVO – AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO-CULTURAL,
conforme:

Art.1º - Ficam convocados os profissionais abaixo relacionados, para uma reunião OBRIGATÓRIA DE APRESENTAÇÃO do Processo Seletivo – Agentes de Apoio
Técnico Administrativo - Cultural.

Art.2º - A reunião será realizada, conforme data e horário abaixo relacionados.

DATA: 24/03/2025
HORÁRIO: 11:00 – 12:00
VIA GOOGLE MEET
Entrar com o Google Meet: https://meet.google.com/cuz-mdjk-hxe

Art.3º - Caso o profissional esteja impossibilitado da participação, deverá comunicar com antecedência, por meio do e-mail
secreconcursosfau@fundacaounicentro.com.br .

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

      Guarapuava, em 19 de março de 2025.

Registre-se e Publique-se.

PAULO SERGIO SYRITIUK
DIRETOR PRESIDENTE

EDITAL DE APRESENTAÇÃO DOS CLASSIFICADOS
PROCESSO SELETIVO  AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CULTURAL

EDITAL Nº 001/2025 – FAU/SEEC PR

https://meet.google.com/cuz-mdjk-hxe
mailto:secreconcursosfau@fundacaounicentro.com.br

INSC CARGO NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

23785166 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL FRANCISMAR FORMENTÃO 100,00 1°

23785358 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL LOIDE ANDRÉA SALACHE 95,00 2°

23785398 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL CLEVERSON BAYER MOREIRA 95,00 3°

23785161 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL MAICON FERREIRA DE SOUZA 90,00 4°

23785470 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL ROSMEIRI APARECIDA RIBEIRO FERRAS PENTEADO 90,00 5°

23785431 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL MARCOS EDUARDO WINYK 85,00 6°

23785484 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL JULIANO FANFA RIBAS 75,00 7°

23785183 AGENTE DE APOIO TÉC. ADM.- CULTURAL AMANDA ALVES DE OLIVEIRA 70,00 8°

23785499 ASS. TÉC. PARA POVOS E COMUNIDADES TRAD. E VULNERÁVEIS ADEGMAR JOSÉ DA SILVA 80,00 1°

EDITAL APRESENTAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO  AGENTES DE APOIO TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CULTURAL
EDITAL Nº 001/2025 – FAU/SEEC PR